
1 z 4  

 

 

DODATEK č. 3 

KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 2018-0438/OR ze dne 26.06.2018 

„VZ – ZŠ a MŠ Na Pěšině, Děčín IX – Bynov, zateplení ZŠ“ 

 

Smluvní strany  

 

Objednatel:  Statutární město Děčín   
Sídlo:  Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5,   
 405 38 Děčín IV-Podmokly  

Statutární zástupce:  Jaroslav Hrouda,  
 primátor města 

IČO:  002 61 238   
DIČ:  CZ00261238   
Bankovní spojení:  Česká spořitelna Praha   
Číslo účtu:  921402389/0800   

 
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“   

a   

Zhotovitel:  HARTEX CZ s. r. o.   
Sídlo: Českolipská 325, 412 01 Litoměřice   
zastoupený:  Petr Cihlář      
IČO:  25048902 
DIČ:  CZ25048902 

Bankovní spojení:  ČSOB a. s. Litoměřice  
Číslo účtu:  182791906/0300  

v dalším textu dodatku uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem 

dále jen „smluvní strany“.  

 

 
I. 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 26.06.2018 smlouvu o provedení díla s číslem objednatele 
2018-0438/OR, kterou se zhotovitel zavázal pro objednatele provést stavbu „ZŠ a MŠ Na 
Pěšině, Děčín IX – Bynov, zateplení ZŠ“ (dále jen „smlouva“).  

2. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 4 ,  5 ,  6 a  7 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v  platném znění (dále jen „ZZVZ“).  

3. Podrobný popis změn závazku ze smlouvy  včetně konkrétního odůvodnění je uveden v  
příloze tohoto dodatku společně s vyčíslením jednotlivých položek.  

 
II. 

Předmět dodatku č. 3 

1. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dohodly na změně ceny díla, která se oproti 
ceně díla dle dodatku č. 3 smlouvy snižuje o částku 6 857,10 Kč (slovy:  
šesttisícosmsetpadesátsedmcelýchdeset korun českých) bez DPH.  

Tímto dodatkem č. 3 jsou řešeny změny, které budou provedeny v rámci 3. etapy shora 
uvedené veřejné zakázky. Jedná se o totožné práce, které byly již provedeny v 1. a 2. etapě 
této veřejné zakázky (dodatek č. 1 a 2).  



2 z 4  

 

2. Celkový přehled změn ceny díla dle jednotlivých dodatků: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
III. 

Závěrečná ustanovení  
 
1.  Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem č. 3 nedotčená.  

2.  Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 3 jsou tyto přílohy:  

 Příloha č. 1 - Změny závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ s odůvodněním 

 Příloha č. 2 -  Položkový soupis prací. 



3.  Tento dodatek je podepisován elektronicky. Každá ze stran obdrží elektronicky podepsaný 
dodatek. 

 
4. Tento dodatek byl schválen usnesením č. RM 20 17 36 03 ze dne 22.09.2020.  
 
5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 

jeho uveřejnění v registru smluv. 

 

V Děčíně dne       V Děčíně dne  

 

 
 
 

....................................................   
Objednatel      Zhotovitel  
Jaroslav Hrouda – primátor města Petr Cihlář - jednatel 
      

 

 
 
 
 
 
 
 
 

  

Cena díla dle smlouvy v Kč bez DPH  39 809 582,02  

Cena včetně Dodatku č. 1 39 767 306,56  

Cena včetně Dodatku č. 2 39 701 740,76 

Cena Dodatku č. 3 - 6  857,10 

Cena včetně Dodatku č. 3 v Kč bez DPH  39 694 883,66 



3 z 4  

 
 

Příloha č. 1 dodatku č. 3 smlouvy o dílo č. 2018-0438/OR - 
Změny závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ  

rozděleny dle jednotlivých odstavců s odůvodněním  

Objednatel v rámci předmětné veřejné zakázky pořizuje písemný soupis, odůvodnění a cenu 
změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku: ZŠ a MŠ Na Pěšině, Děčín IX – Bynov, 
zateplení ZŠ, která byla  administrovaná a zadána statutárním městem Děčín.  
 
V rámci realizace stavby bylo nutno provést změny v technickém řešení stavby. Tyto 
změny nemění celkovou povahu veřejné zakázky.  

Změny závazku dle ust. § 222 odst.  ZZVZ 

 Název položky Méněpráce Vícepráce 

11. Nerealizace mříží a nátěrů zábradlí    - 136 490,06 0,00 

Ad. 11. V rozpočtu byl nový nátěr a výměna mříží, které v rámci této etapy nejsou realizovány. 
Dále bylo v rozpočtu řešen nátěr stávajícího zábradlí a to v rámci této III. etapy není. Tyto práce 
jsou odečteny jako méněpráce.  

 

Změny závazku dle ust. § 222 odst. 5 ZZVZ 

Název položky  Méněpráce  Vícepráce 

1.
Průběžný parapet, nadpraží a lemování 

otvorů, plechová fasáda pavilonu 
                 -                        853 542,14    

2. Změna tloušťky zdiva mezi okny    561 983,70                      404 177,20    

3. Změna technického řešení zvýšení atik    258 230,89                      172 532,79    

4. Termo malta      19 152,00                        41 040,00    

5. Vyrovnávací vrstva pod izolant                  -                        145 637,25    

   839 366,59                   1 616 929,38    

  

Ad.1. Z důvodu provedení průběžného oplechování a lemování okenních linií systémem  
DEKMETAL je nutno provést průběžné plechové parapety a průběžné plechové nadpraží včetně 
lemování oken. Tyto práce nebyly zahrnuty v PD. Dále v průběhu provádění prací bylo zjištěno, 
že v rozpočtu nebylo provedení plechové fasády u jednoho pavilonu.  

Ad.2. Bude provedena změna tloušťky vyzdívek po vybourání meziokenních výplní z 200 mm na 
250 mm, a to z důvodu zalícování vnitřních stěn se stávajícím parapetním panelem. S touto 
úpravou souvisí I nerealizace oprav krytů topení a provedení nových vnitřních parapetů. V místě 
nových vyzdívek nebude provedena olejová výmalba soklů.   

Ad. 3. Změna technického řešení konstrukce zvýšení atik - z betonových atik, na kotvenou 
dřevěnou konstrukci vyplněnou tepelnou izolací.  

Ad.4. Z důvodu minimalizování tepelných mostů, kdy se pro přípravu podkladů pro oplechování má 
použít dle PD malta, bude použita termo malta. 

Ad.5. Z důvodu nerovnosti stávajícího panelového, obvodového zdiva je nutno provádět 
vyrovnávací vrstvu pod izolant. Jedná se pouze o vyrovnání nerovností tak, aby bylo možno nalepit 
izolant na obvodové zdivo.  

 

 

 



4 z 4  

 

Změny závazku dle ust. § 222 odst. 6 ZZVZ  

Název položky  Méněpráce  Vícepráce 

6. Ponechání stávající krytiny                    217 021,36                                  -      

7. Provizorní konstrukce proti vniknutí třetích osob                                 -                     147 322,54    

8. Nerealizace oken + Demontáž a zpětná montáž stávajících oken                     18 598,50                   161 921,66    

9. Venkovní svítidla a úprava elektroinstalace                       3 550,00                     81 305,00    

                   239 169,86                   390 549,20    

 

Ad.6. Po prověření a po rozhodnutí projektanta stavby nebude demontována stávající živičná krytina. 
Tato krytina bude sloužit jako pojistná parozábrana. Dojde pouze k částečné demontáži u atik. 

Ad.7. S ohledem na zajištění objektu proti vniknutí třetích osob do prostor školy v průběhu provádění 
odstraňování boletických panelů, a s ohledem na objem těchto prací, bude nutné provést provizorní 
konstrukce a lešení tak, aby byl objekt ochráněn. 

Ad.8. V rámci III. Etapy byla v rozpočtu stavby navržena výměna oken. Provozovatel si v průběhu 
realizace PD provedl výměnu oken, které byly v havarijním stavu, a tudíž se v rámci této realizace 
nebudou měnit. Pouze musí dojít k demontáži stávajících plastových oken v jiných částech 
staveniště z důvodu nevhodného osazení (nerovnost). Okna budou následně srovnány a osazeny 
nově.  

Ad.9.  Z důvodu realizace zateplovacího systému dojde k úpravě venkovního osvětlení (včetně 
dodávky nových svítidel), které je umístěno na fasádě. Dále dojde také k úpravě elektro rozvodů jak 
ke světlům, tak i ke střešním ventilátorům. Dále musí dojít i k úpravě v rozvaděči.       

 

Změny závazku dle ust. § 222 odst. 7 ZZVZ  

 Název položky Méněpráce Vícepráce 

10. Změna izolantu  1 654 306,26 854 997,09 

 

Ad.10. Změna izolantu střechy - v nepožárních pásmech bude minerální vlna nahrazena střešními 
polystyrenovými deskami. Touto změnou nebudou sníženy technické vlastnosti a požadavky na 
zateplení. Budou dodrženy i veškeré požární předpisy. Dále nebude provedeno provizorní odvětrání 
střechy, které bylo navrženo v PD, včetně parozábrany. Technologický postup a tím, že se 
nedemontovala stávající živičná krytina, vede k tomu, že tato opatření nejsou nutná.     

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Souhrnný přehled:

 

 

 

 

 

  méněpráce vícepráce 

Cena dle § 222 odst. 4 ZZVZ - 136 490,06 0 

Cena dle § 222 odst. 5 ZZVZ  - 839 366,59 1 616 929,38 

Cena dle § 222 odst. 6 ZZVZ - 239 169,86 390 549,20 

Cena dle § 222 odst. 7 ZZVZ - 1 654 306,26 854 997,09 

   

Celková změna ceny díla na základě dodatku č. 3  - 6 857,10 



REKAPITULACE STAVBY - ZMĚNOVÝ LIST Č.3
Kód:

Stavba:

KSO: 801 3 CC-CZ:

Místo: DĚČÍN IX - BYNOV Datum: 9.9.2020

Zadavatel: IČ:

STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN DIČ:

Uchazeč: IČ: 25048902

DIČ: CZ25048902

Projektant: IČ:

G DESIGN s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 3529CC

Stavba:

Místo: DĚČÍN IX - BYNOV Datum:

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN Projektant:

Uchazeč: HARTEX CZ s.r.o., Českolipská 325, PSČ 412 01, Litoměřice

Náklady stavby celkem





3 463 595,562 862 475,67

CELKEM ODPOČTY -2 869 332,77 -3 471 892,65

CELKEM PŘÍPOČTY

-8 297,09

2
ZATEPLENÍ OBJEKTU ZŠ (objekt č.p.330) - 

NEUZNATELNÉ PRÁCE

ZATEPLENÍ OBJEKTU ZŠ A MŠ, č.p.330,331 - DĚČÍN IX, BYNOV - 3.ETAPA

377 118,47311 668,161 ZATEPELNÍ OBJEKTU ZŠ  (objekt.č.p.330)

-385 415,56-318 525,26

09.09.2020

G DESIGN s.r.o.

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

-6 857,10

CZK -385 362,23

3529CC

ZATEPLENÍ OBJEKTU ZŠ A MŠ, č.p.330,331 - DĚČÍN IX, BYNOV - 3.ETAPA

HARTEX CZ s.r.o., Českolipská 325, PSČ 412 01, Litoměřice

-6 857,10

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00% -1 802 405,38 -378 505,13

15,00% 0,00 0,00

Strana 1 z 1



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací Zpět na list:

KRYCÍ LIST SOUPISU -ZMĚNOVÝ LIST Č.3

Stavba:

Objekt:

KSO: 801 3 CC-CZ:

Místo: DĚČÍN IX - BYNOV Datum: 09.09.2020

Zadavatel: IČ:

STATUTÁRNÍ MĚSO DĚČÍN DIČ:

Uchazeč: IČ: 25048902

HARTEX CZ s.r.o., Českolipská 325, PSČ 412 01, Litoměřice DIČ: CZ25048902

Projektant: IČ:

G DESIGN s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 311 668,16

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 311 668,16 21,00% 65 450,31

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 377 118,47

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: DĚČÍN IX - BYNOV Datum: 09.09.2020

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSO DĚČÍN Projektant:

Uchazeč: HARTEX CZ s.r.o., Českolipská 325, PSČ 412 01, Litoměřice

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] celkem odpočty celkem přípočty

Náklady soupisu celkem 311 668,16 -2 550 807,51 2 862 475,67

3 - Svislé a kompletní konstrukce 126 277,76

4 - Vodorovné konstrukce -251 051,69

61 - Úprava povrchů vnitřní 9 765,00

62 - Úprava povrchů vnější 167 525,25

64 - Vyplně otvorů -3 500,00

712 - Povlakové krytiny -358 272,60

713 - Izolace tepelné -429 535,73

762 - Konstrukce tesařské 172 532,79

763 - Dřevostavby 147 322,54

766 - Konstrukce truhlářské 143 323,16

767 - Konstrukce zámečnické 803 142,14

783 - Nátěry -284 036,26

9 - Ostatní konstrukce a práce bourací,přesun hmot,lešení -9 579,20

A00 - Elektroinstalace 77 755,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: DĚČÍN IX - BYNOV Datum: 09.09.2020

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSO DĚČÍN Projektant: G DESIGN s.r.o.

Uchazeč: HARTEX CZ s.r.o., Českolipská 325, PSČ 412 01, Litoměřice

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 311 668,16

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 126 277,76
4 K 311272123 Zeď nosná 20 hladký Ytong 500kg/m3 m3 -67,288 4 130,00 -277 899,44 CS ÚRS 2016 01

VV PO VYBOURANI BOLET.PANELU

VV A MEZIOKEN.VYZDIVKA Z TVARNIC

VV *U1.1*

VV 0,20*50,00 10,000

VV 0,20*(0,30*2,40*8) 1,152

VV 0,20*(0,60*2,40*24) 6,912

VV 0,20*(0,30*2,40*4) 0,576

VV 0,20*(0,60*2,40*22) 6,336

G DESIGN s.r.o.

ZATEPLENÍ OBJEKTU ZŠ A MŠ, č.p.330,331 - DĚČÍN IX, BYNOV - 3.ETAPA

1 - ZATEPELNÍ OBJEKTU ZŠ  (objekt.č.p.330)

2) Rekapitulace

ZATEPLENÍ OBJEKTU ZŠ A MŠ, č.p.330,331 - DĚČÍN IX, BYNOV - 3.ETAPA

1 - ZATEPELNÍ OBJEKTU ZŠ  (objekt.č.p.330)

ZATEPLENÍ OBJEKTU ZŠ A MŠ, č.p.330,331 - DĚČÍN IX, BYNOV - 3.ETAPA

1 - ZATEPELNÍ OBJEKTU ZŠ  (objekt.č.p.330)

Strana 1 z 4



VV Mezisoucet: 24,976

VV *U2.1*

VV 0,20*45,00 9,000

VV 0,20*(0,30*2,40*4) 0,576

VV 0,20*(0,60*2,40*32) 9,216

VV 0,20*(0,30*2,40*2) 0,288

VV 0,20*(0,60*2,40*30) 8,640

VV Mezisoucet: 27,720

VV *CH*

VV 0,20*35,00 7,000

VV 0,20*(0,30*2,40*1)*2 0,288

VV 0,20*(0,60*2,40*4)*2 2,304

VV Mezisoucet: 9,592

VV OSTATNI DOZDIVKY

VV /odhad/

VV 15,00/3 5,000

4a K 311272131 Zeď nosná 25 hladký Porfix - ÚPRAVA TL.VYZDÍVEK m2 336,440 1 130,00 380 177,20 CS ÚRS 2016 01

4b K 31111R Úprava vyzdívek meziokenních vložek - vyřezávání ozubu ks 64,000 375,00 24 000,00 CS ÚRS 2016 01

D 4 Vodorovné konstrukce -251 051,69
6 K 417321414 Ztužující pás/věnec ŽB C20/25 m3 -29,692 3 000,00 -89 076,00 CS ÚRS 2016 01

VV ZTUZUJICI VENEC ATIKY

VV /odhad tridy betonu,

VV delka - viz delka oplech.atiky/

VV 0,30*1142,00*0,26/3 29,692

VV Součet 29,692

7 K 417351115 Zřízení bednění ztužující věnec m2 -197,947 300,00 -59 384,10 CS ÚRS 2016 01

VV 1142,00*0,26*2/3 197,947

VV Součet 197,947

8 K 417351116 Odstranění bednění ztužující věnec m2 -197,947 65,00 -12 866,56 CS ÚRS 2016 01

9 K 417361821 Výztuž pás/věnec bet ocel 10505 t -2,375 35 000,00 -83 125,00 CS ÚRS 2016 01

VV VYZTUZ VENCE

VV /predb.odhad 80 kg/m3/

VV 80,00*89,076*0,001/3 2,375

VV Součet 2,375

10 K 28594711R Trny z bet ocel prum do 20mm do 0,5 kus -388,000 15,00 -5 820,00

VV KOTVENI VENCE ATIKY DO PANELU

VV /vc.zajisteni polohy/

VV 1164/3 388,000

VV Součet 388,000

11 K 931992111 Výplň dilat spár pěnový PS tl 20mm m2 -8,667 90,00 -780,03 CS ÚRS 2016 01

VV DILATACE VENCE ATIKY

VV VE SPARE PANELU

VV 26,00/3 8,667

VV 0,000

VV Součet 8,667

D 61 Úprava povrchů vnitřní 9 765,00
12 K 61945111R Vyrovnavaci vrstva MC 30cm m 139,500 70,00 9 765,00

VV POD VNITRNI PARAPETY 273,6-196,8

D 62 Úprava povrchů vnější 167 525,25
18 K 629135102 Vyrovnávací vrstva MC 30cm m -273,600 70,00 -19 152,00 CS ÚRS 2016 01

VV POD NOVE KLEMPIRSKE PRVKY

VV /viz vypis klempir.prvku/

VV 346,00 346,000

VV 10,00 10,000

VV 34,00 34,000

VV 1104,00 1 104,000

VV 551,00 551,000

VV 9,00 9,000

VV 35,00 35,000

VV 84,00 84,000

VV 29,00 29,000

VV Mezisoučet 2 202,000

VV 2202/3 734,000

18a K 629 Úprava -vyrovnávací vrstva pod venkovní parapety z termo malty m 273,600 150,00 41 040,00

35a K 62211R Vyrovnání vnějších stěn lepícím tmelem do 15mm m2 1 165,098 125,00 145 637,25 CS ÚRS 2016 01

D 64 Vyplně otvorů -3 500,00
48 K 64494111R DMTŽ ventilační mřížka kus -70,000 50,00 -3 500,00

VV MRIZKY NA FASADE

D 712 Povlakové krytiny -358 272,60
49 K 712311101 Izolace střech -10řstudená asf lak m2 -1 395,265 10,00 -13 952,65 CS ÚRS 2016 01

VV POD NOVOU PAROZABRANU

VV /penetrace- s vytazenim na atiku/

VV *U1.1*

VV 36,00*16,65 599,400

VV (36,00+16,65)*2*0,25 26,325

VV *U2.1*

VV 48,00*17,85 856,800

VV (48,00+17,85)*2*0,25 32,925

VV *CH*

VV 6,08*29,905 181,822

VV (6,08+29,905)*2*0,25 17,993

VV Součet 1 715,265

50 M 111631500 lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg t -0,419 50 000,00 -20 928,98 CS ÚRS 2016 01

VV 1715,265*0,0003 0,515

51 K 712341559 Izol střech -10ř pásy NAIP plocha m2 -1 395,265 90,00 -125 573,85 CS ÚRS 2016 01

VV /parozabrana/

VV 1715,265 1 715,265

VV Součet 1 715,265

52 M 628522531R Pas modifik AL mineral M2 -1 604,555 130,00 -208 592,12

VV 1715,265*1,15 1 972,555

56a K R POL 2a Detail napojení fólie atiky po dokončení zateplení obvodového pláště m 320,000 85,00 27 200,00

57 K 998712102 Přesun t povl krytina objekt v -12m t -10,950 1 500,00 -16 425,00 CS ÚRS 2016 01

D 713 Izolace tepelné -429 535,73
64 K 713111124 Izolace tep stropů rovně přistřel - STŘEDOVÉ ŽLABY SPÁDY m2 151,920 150,00 22 788,00 CS ÚRS 2016 01

Strana 2 z 4



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací Zpět na list:

KRYCÍ LIST SOUPISU- ZMĚNOVÝ LIST Č.3

Stavba:

Objekt:

KSO: 801 3 CC-CZ:

Místo: DĚČÍN IX - BYNOV Datum: 09.09.2020

Zadavatel: IČ:

STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN DIČ:

Uchazeč: IČ: 25048902

HARTEX CZ s.r.o., Českolipská 325, PSČ 412 01, Litoměřice DIČ: CZ25048902

Projektant: IČ:

G DESIGN s.s.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -318 525,26

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -318 525,26 21,00% -66 890,30

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -385 415,56

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ-ZMĚNOVÝ LIST Č.3

Stavba:

Objekt:

Místo: DĚČÍN IX - BYNOV Datum: 09.09.2020

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN Projektant:

Uchazeč: HARTEX CZ s.r.o., Českolipská 325, PSČ 412 01, Litoměřice

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] celkem odpočty celkem přípočty

Náklady soupisu celkem -318 525,26 -318 525,26 0,00

712 - Povlakové krytiny -166 771,52

713 - Izolace tepelné -27 765,30

783 - Nátěry -17 738,60

9 - Ostatní konstrukce a práce bourací,přesun hmot,lešení -32 583,14

94 - Lešení a stavební výtahy -7 666,70

95 Různé dokončující konstrukce a práce na pozemních stavbách -66 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: DĚČÍN IX - BYNOV Datum: 09.09.2020

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN Projektant: G DESIGN s.s.o.

Uchazeč: HARTEX CZ s.r.o., Českolipská 325, PSČ 412 01, Litoměřice

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -318 525,26

D 712 Povlakové krytiny -166 771,52
33 K 712300833 Dmtž izolace střecha -10ř 3vrstvy m2 -1 738,876 20,00 -34 777,52 CS ÚRS 2016 01

VV DEMONTAZ STAVAJICI KRYTINY
VV *U1.1*
VV 36,40*17,40 633,360

VV *U2.1*
VV 48,40*18,60 900,240

VV *CH*
VV 6,68*30,73 205,276

VV Součet 1 738,876

34 K 712300834 Přípl dmtž izol stř -10ř ZKD vrstvu m2 -3 477,752 2,00 -6 955,50 CS ÚRS 2016 01

VV 1738,876*2 3 477,752

VV Součet 3 477,752

35 K 997013112 Doprava suť budova -9m s mechan t -45,211 500,00 -22 605,50 CS ÚRS 2016 01

36 K 997013219 Přípl doprava suť ZKD 10m t -45,211 60,00 -2 712,66 CS ÚRS 2016 01

37 K 997013511 Odvoz suti z meziskládky -1 km t -45,211 300,00 -13 563,30 CS ÚRS 2016 01

38 K 997013509 Přípl odvoz suti na skládku zkd 1km t -632,954 10,00 -6 329,54 CS ÚRS 2016 01

VV 45,211*14 632,954

39 K 997013814 Skládkovné izolace t -45,211 1 500,00 -67 816,50 CS ÚRS 2016 01

40 K 712300931 Přípl kus opr izol stř -10ř fólie kus -108,000 65,00 -7 020,00 CS ÚRS 2016 01

VV PO DEMONTAZI ODVETR.KOMINKU

G DESIGN s.s.o.

ZATEPLENÍ OBJEKTU ZŠ A MŠ, č.p.330,331 - DĚČÍN IX, BYNOV - 3.ETAPA

2 - ZATEPLENÍ OBJEKTU ZŠ (objekt č.p.330) - NEUZNATELNÉ PRÁCE

2) Rekapitulace

ZATEPLENÍ OBJEKTU ZŠ A MŠ, č.p.330,331 - DĚČÍN IX, BYNOV - 3.ETAPA

2 - ZATEPLENÍ OBJEKTU ZŠ (objekt č.p.330) - NEUZNATELNÉ PRÁCE

ZATEPLENÍ OBJEKTU ZŠ A MŠ, č.p.330,331 - DĚČÍN IX, BYNOV - 3.ETAPA

2 - ZATEPLENÍ OBJEKTU ZŠ (objekt č.p.330) - NEUZNATELNÉ PRÁCE

Strana 3 z 4



VV /geotextilie a folie/

VV 54*2 108,000

VV Součet 108,000

41 K 712310931 Údržba povlakové krytiny stěrkou m2 -4,860 850,00 -4 131,00 CS ÚRS 2016 01

VV 0,30*0,30*54 4,860

VV Součet 4,860

42 K 998712102 Přesun t povl krytina objekt v -12m t -0,172 2 500,00 -430,00 CS ÚRS 2016 01

43 K 998712181 Přesun t povl krytina přípl -mech t -0,172 2 500,00 -430,00 CS ÚRS 2016 01

D 713 Izolace tepelné -27 765,30
44 K 713191321 Izol tep osazení odvětr komínků kus -54,000 20,00 -1 080,00 CS ÚRS 2016 01

VV DOCASNE ODVETRAVACI KOMINKY

VV /k odstraneni/

VV *U1.1*

VV 24 24,000

VV *U2.1*

VV 24 24,000

VV *CH*

VV 6 6,000

VV Součet 54,000

45 M 628563520R Komínek větrací kus -54,000 250,00 -13 500,00

46 K 998713102 Přesun t tep izolace objekt v -12m t -0,059 2 500,00 -147,50 CS ÚRS 2016 01

47 K 712300845 Dmtž hlavice střecha -10ř kus -54,000 85,00 -4 590,00 CS ÚRS 2016 01

VV DEMONTAZ VENTILACNICH KOMINKU

VV 54 54,000

VV Součet 54,000

48 K 997013212 Doprava suť v-9m ručně t -0,016 1 000,00 -16,00 CS ÚRS 2016 01

49 K 997013219 Přípl doprava suť ZKD 10m t -0,016 60,00 -0,96 CS ÚRS 2016 01

50 K 997013511 Odvoz suti z meziskládky -1 km t -0,016 300,00 -4,80 CS ÚRS 2016 01

51 K 997013509 Přípl odvoz suti na skládku zkd 1km t -0,224 10,00 -2,24 CS ÚRS 2016 01

VV 0,016*14 0,224

52 K 997013831 Skládkovné směsný odpad t -0,016 1 800,00 -28,80 CS ÚRS 2016 01

53 K 713100941 Přípl kus oprava izol tep střecha kus -54,000 150,00 -8 100,00 CS ÚRS 2016 01

VV PO DEMONTAZI ODVETR.KOMINKU

VV 54 54,000

VV Součet 54,000

54 K 998713102 Přesun t tep izolace objekt v -12m t -0,059 2 500,00 -147,50 CS ÚRS 2016 01

55 K 998713181 Přesun t tep izolace přípl -mech t -0,059 2 500,00 -147,50 CS ÚRS 2016 01

D 783 Nátěry -17 738,60
57 K 783201821 Odstranění nátěru ZK opálením m2 -26,620 150,00 -3 993,00

VV VENKOVNI ZABRADLI

VV /odmereno z programu PD/

VV 26,62 26,620

VV Součet 26,620

58 K 783903812 Odmaštění nátěru saponáty m2 -26,620 150,00 -3 993,00

59 K 783904811 Ostatní práce odrezivění kovových konstrukcí m2 -26,620 150,00 -3 993,00 CS ÚRS 2015 01

60 K 783221111 Nátěr syntet KDK DšFA L 1a+1z+1e m2 -26,620 180,00 -4 791,60

VV NOVY NATER OCEL.KONSTRUKCI

VV ZABRADLI

VV 26,620 26,620

VV Součet 26,620

61 K 784171101 Zakrýv nemalov ploch - podlah m2 -9,680 100,00 -968,00 CS ÚRS 2016 01

VV 9,68 9,680

VV Součet 9,680

D 9 Ostatní konstrukce a práce bourací,přesun hmot,lešení -32 583,14
68 K 952902501 Čistění plochá střecha m2 -1 738,876 15,00 -26 083,14 CS ÚRS 2016 01

VV PO ODSTRANENI STAV.IZOLACE

VV /vc.atiky/

VV *U1.1*

VV 36,40*17,40 633,360

VV *U2.1*

VV 48,40*18,60 900,240

VV *CH*

VV 6,68*30,73 205,276

VV Součet 1 738,876

69 K R POL 1b Lokální vyspravení konstrukcí kpl -1,000 6 500,00 -6 500,00

VV KONSTRUKCE VYSTUPUJICI PRED FASADU

VV /zaklady, bloky atd./

VV 1 1,000

VV 0,000

VV Součet 1,000

D 94 Lešení a stavební výtahy -7 666,70
70 K 997013311 Montáž a demontáž shozu suti v do 10 m m -53,333 50,00 -2 666,65 CS ÚRS 2016 01

VV PRO DEMONTAZ KRYTINY

VV /technologii urci zhotovitel/

VV 10,00*(2+3+2+3+2+2+2)/3 53,333

VV Součet 53,333

71 K 997013321
Shoz suti montáž a demontáž shozu výšky Příplatek za první a každý další den použití 

shozu k ceně -3311
m -800,000 5,00 -4 000,00 CS ÚRS 2016 01

VV 15*160,00/3 800,000

72 K 94911111R Lešení leh pom koz trub v 3,5m m2 -6,667 150,00 -1 000,05

VV PRO SCHODISTE

VV /odhad/

VV 20,00/3 6,667

VV 0,000

D 95 Různé dokončující konstrukce a práce na pozemních stavbách -66 000,00
73 K HZS 1b Úprava krytů topení a zábradlí u MIV hod -220,000 300,00 -66 000,00

VV ODSKOK NOVYCH VYZDIVEK

VV A ZABRADLI U MIV

VV /predb.odhad - viz vykr.c.41/

VV 660/3 220,000

VV 0,000

VV Součet 220,000

Strana 4 z 4




